Philip Malony

QP 3-20 - Meute Chuchundra

Wo ist der Gelddrucker?

Datum

22.08

29.08

05.09

12.09

19.09

26.09

03.10 -
10.10

03.10 -
18.10

Zeit

15:00 - 17:00

14:00 - 16:00

11:00 - 13:30

19:00 - 21:00

13:30 - 16:00

Stand: 05.11.25

Ort
Wolserholz

Schitzenhaus Mettmenstetten

Sportplatz Konau
Paradies Mettmenstetten

Ehemalige Tennisplatze
Affoltern

Weiteres

FWE, keine Ubung

Kollegen-mitbring-Tag

Uberechriichete

Hela, Infos siehe Anmeldung

Herbstferien, keine Ubungen



