

QP 3-20 - Meute Chuchundra

Philip Malony

Wo ist der Gelddrucker?

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
22.08	15:00 - 17:00	Wolserholz	-
29.08	14:00 - 16:00	Schützenhaus Mettmenstetten	-
05.09	-	-	FWE, keine Übung
12.09	11:00 - 13:30	Sportplatz Konau	Kollegen-mitbring-Tag
19.09	19:00 - 21:00	Paradies Mettmenstetten	-
26.09	13:30 - 16:00	Ehemalige Tennisplätze Affoltern	Überechrüchete
03.10 - 10.10	-	-	Hela, Infos siehe Anmeldung
03.10 - 18.10	-	-	Herbstferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26